I N N E S T I  E  F R E N I
100/110 E 105/115
1
Gerit Trasmissioni S.p.A. - Viale Monza, 338 - I - 20128 Milano - Tel. (++39) 02 270 98.1 - Fax (++39) 02 270 98 290 - http://www.gerit.it - mail@gerit.it
Il sistema Lenze Simplatroll ad azione diretta costituisce una
linea completa di innesti e freni elettromagnetici monodisco a
secco alimentati a corrente continua.
Alimentando la bobina dell’elettromagnete con corrente

21
Gerit Trasmissioni S.p.A. - Viale Monza, 338 - I - 20128 Milano - Tel. (++39) 02 270 98.1 - Fax (++39) 02 270 98 290 - http://www.gerit.it - mail@gerit.it
COME ORDINARE
14.100 Innesti serie 100 (0,3 - 3,6 Nm)
14.110 Freni serie 110 (0,3 - 3,6 Nm)
14.1"0.""."""- ..V, ..Ø, ..Ø
14.105 Innesti serie 105 (7,5 - 480 Nm)
14.115 Freni serie 115 (7,5 - 480 Nm)
14.1"5.""."."- ..V, ..Ø, ..Ø
Tipo
100 = innesto
110 = freno
Grandezza
01, 02, 03, 04, 05
Tipo magnete
1 = flangiato
3 = con bronzina integrata,
fissaggio a collare
4 = con bronzina integrata,
fissaggio a croce
Rotore
1 = corto per magnete flangiato
3 = lungo per magnete con
bronzina integrata
Indotto tipo
1 = con mozzo esterno
2 = con mozzo interno (solo per
freni grandezza 04 o 05)
3 = senza mozzo
Varianti
Tensione alimentazione
Foro rotore
Foro indotto
Varianti
Tensione alimentazione
Foro rotore
Foro indotto
Tipo
100 = innesto
110 = freno
Grandezza
06, 08, 10, 12, 16, 20, 25
Tipo magnete
1 = flangiato
3 = con cuscinetto integrato,
solo per innesto
Indotto tipo
1 = con mozzo esterno
2 = con mozzo interno (solo per freni)
3 = senza mozzo
5 = con cuscinetti (solo per freni)
14.105.115 Combinazioni innesto - freno 105 - 115 (7,5 - 120 Nm)
14.115.115 Combinazioni freno - freno 115 - 115 (7,5 - 120 Nm)
14.1"5.115.""."."- ..V, ..Ø, ..Ø
Tipo
100 = innesto
110 = freno
Grandezza
06, 08, 10, 12, 16
Tipo rotore
0 = senza rotore (solo 115 - 115)
1 = rotore + magnete flangiato (solo 105 - 115)
3 = gruppo rotore/magnete con cuscinetto
integrato (solo 105 - 115)
Varianti
Tensione alimentazione
Foro rotore
Foro indotto
Indotto tipo
4 = a bassa inerzia
5 = con doppia armatura
I N N E S T I  E  F R E N I
100/110 E 105/115